
UCHWAŁA NR 188/964/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Adamowi Grabowskiemu - dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Miedarach do składania oświadczeń woli i podejmowania wszelkich innych czynności mających na 

celu udział w projekcie pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 
personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – 

opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.  Udziela się pełnomocnictwa Adamowi Grabowskiemu - dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Miedarach do składania oświadczeń woli i podejmowania wszelkich innych czynności mających na celu 
udział w projekcie pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 
zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych 
i hospicjów na czas COVID-19”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie umowy 
pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia, a Narodowym Funduszem Zdrowia. Pełnomocnictwo 
uprawnia w szczególności do złożenia wniosku o udzielenie grantu, zawarcia umowy o powierzenie grantu i jej 
ewentualnej zmiany oraz rozliczenia grantu.  

2. Pełnomocnictwo niniejsze obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją projektu, 
o którym mowa w ust. 1, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadania, z uwzględnieniem jego 
trwałości. Ponadto pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego 
stanowiska lub w każdym czasie z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa. 

3. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Adamowi Grabowskiemu - dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Miedarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: BAC8A746-3921-4FFF-A45F-D500075C4520. Uchwalony Strona 1




